
UCHWAŁA NR XXXIII/264/2016
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany statutu jednostki budżetowej "Zakład Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 , art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr XXXI/243/2016 z dnia 18 listopada 
2016 r. § 4 otrzymuje następujące brzmienie: ZGK może używać nazwy skróconej „ ZGK w Ogrodzieńcu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Id: 9CE92436-FE14-4F22-A15A-F8D937E4B9B9. Podpisany Strona 1




